
Zápis č. 07 
ze společného jednání výboru a kontrolní komise SVJ Angelovova 3166-71 

ze dne: 22.10.2012 
 

Přítomni: Ing. J. Novotný, M. Štefl, M. Ryska, J. Holčák, Mgr. M. Kladívková, H. Řízková 
 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání výboru: 

• Vstupníky – J. Holčák –  úkol trvá  
• Výměna dalších zábradlí – hotovo, uhrazeno. Řeší se jedna reklamace – zatím není znám 

výsledek 
• Agenda dlužníků – byla provedena aktualizace pohledávek – H. Řízková – některé dluhy 

je nutno řešit právní cestou – konkrétně byt č. 60 (bylo zahájeno soudní vymáhání dluhu) 
a byt 12 (podepsán splátkový kalendář), budou znovu upomenuty dluhy vyšší než 9 000 
Kč - úkol trvá 

• Stížnost na vlhkost a plíseň v bytě - pí. Cejnarová – proběhla osobní návštěva  
(J. Holčák, M. Štefl a M. Ryska), vliv z exteriéru nezjištěn, bude dále řešeno ve spolupráci 
s OBS – předloženy požadované materiály, bude připravena písemná odpověď (J. Holčák, 
J. Novotný) – úkol trvá 

 
2. Shromáždění SVJ: 

• bude se konat 6.11.2012 opět v jídelně ZŠ Angelovova v 18:30 h, předjednána 
spolupráce při prezenci a ověřování zápisu (pí Veverková, pí Vlasáková) 

• podkladové materiály byly namnoženy a distribuovány (v papírové podobě i 
elektronicky) a rovněž uveřejněny na našem webu – splněno 

• zkusíme zajistit projektor a plátno, aby se již nemusely množit další materiály pro vlastní 
jednání – úkol trvá 

 
3. Různé: 

• bylo nahlášeno zatékání do bytu č. 5 – byla vystavena objednávka na opravu spár u firmy 
Křemen – opraveno, splněno 

 
4. Příští jednání výboru se uskuteční 12.11.2012 v 19:30 hodin. 
 

 
 
 
 
 

                                                                                              
Zapsala:                                                          Předseda výboru: 
Helena Řízková                                    Ing. Jaroslav Novotný 


	Zápis č. 07

